

TARIFS GROUPES 2026



ACTIVITÉS SPORTIVES SUR PLACE

PRESTATIONS	JEUNES < 18 ANS ET ÉTUDIANTS (TTC)	ADULTES > 18 ANS (TTC)
Slakline (âge min. 8 ans).		
Canoë-kayak (âge min. 8 ans). Test natation obligatoire.	Forfait 10 pers	Forfait 10 pers
Planche à voile (âge min. 12 ans). Test natation obligatoire.		
Optimist (âge min. 8 ans maxi. 12 ans). Test natation obligatoire.		
Tyrolienne aquatique (âge min. 8 ans) arrivée dans l'eau. Test natation obligatoire	187 € 18 €/pers. sup Séance de 2h	202 € 20 €/pers. sup Séance de 2h
Pont de Singe (âge min. 8 ans).	Seance de 211 Seance de 211	Seance de 211
Tir à l'arc (âge min. 8 ans).		
Escalade (âge min. 8 ans) (suivant disponibilité du prestataire).		
Vélo tout terrain Randonnée avec encadrement (taille minimum 1m40).		
Stand up paddle (âge min. 8 ans).		

ACCROBRANCHE	GROUPES ENFANTS DE 6 À 12 ANS (TTC)	GROUPES > 12 ANS (TTC)
Parcours Accrobranche en Hauteur (à partir de 6 ans). Parcours Initiation, vert, bleu, rouge et noir	14€	18 €

PARCOURS D'ORIENTATION	TARIF (TTC)
Parcours d'Orientation (âge min. 8 ans). Apprendre à se repérer avec une carte. Parcours en étoile ou linéaire pour des groupes jusqu'à 50 personnes.	Forfait groupe : 195 € Séance de 2h

TÉLÉSKI NAUTIQUE	GROUPES JEUNES 12 À 18 ANS ET ÉTUDIANTS (TTC)	GROUPES > 18 ANS (TTC)
Téléski Nautique (mini. 12 ans) (tarif groupe à partir de 10 personnes).	18 € pers 1h30	20 € pers 1h30

DOUBLE POULIE	TARIF (TTC)
Double poulie (8 - 12 ans). Groupes jusqu' à 4 pers maximum.	Forfait groupe : 60 € Séance d'1h



TARIFS GROUPES 2026



À PROXIMITÉ DE LA BASE DE LOISIRS DE ROUFFIAC*

INITIATION ET PERFECTIONNEMENT	TARIF
Canoë-kayak : eaux vives en classe II-III-IV Spéléologie : Classe II Découverte du milieu souterrain Âge minimum 10 ans	Nous consulter

* TRANSPORT

Le transport du matériel est compris dans le tarif de l'activité « À proximité de la base ». Le transport du groupe est en supplément (tarifs nous consulter).

Notre structure est affiliée à : Fédération Française de Ski Nautique et Wakeboard.

Toutes nos activités sont encadrées :

Par des éducateurs sportifs spécialisés diplômés d'État.

Sous le contrôle de la Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations.

Licence Atout France Agence de voyage Semitour N°IMO24130002

Toute correspondance doit être adressée à

SÉMITOUR ROUFFIAC - 24270 LANOUAILLE - Tel: 05 53 52 68 79 - Mail: rouffiac@semitour.com